
Komórka organizacyjna: Adres e-mail: 

Poradnie Specjalistyczne poradnie@szpitalgolub.pl 

RTG/USG/TK radiologia@szpitalgolub.pl 

Rehabilitacja/Fizjoterapia rehabilitacja@szpitalgolub.pl 

Laboratorium Analityczne laboratorium@szpitalgolub.pl 

Laboratorium Bakteriologiczne mikroby@szpitalgolub.pl 

Apteka Szpitalna apteka@szpitalgolub.pl 

Statystyka Medyczna statystyka@szpitalgolub.pl 

Przychodnia POZ 
Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna 

poz@szpitalgolub.pl 

Izba Przyjęć izba@szpitalgolub.pl 

Blok Operacyjny blok@szpitalgolub.pl 

Dyrektor ds. Medycznych dyr.med@szpitalgolub.pl 

Epidemiologia epidemiologia@szpitalgolub.pl 

Ratownictwo Medyczne rm-gd@szpitalgolub.pl 

ODDZIAŁY SZPITALNE 

Oddział Chirurgii Ogólnej chirurgia@szpitalgolub.pl 

Oddział Chorób Płuc i Gruźlicy plucny@szpitalgolub.pl 

Oddział Ginekologiczno-Położniczy ginekologia@szpitalgolub.pl 

Oddział Noworodkowy noworodki@szpitalgolub.pl 

Oddział Pediatryczny pediatria@szpitalgolub.pl 

Oddział Wewnętrzny wewnetrzny@szpitalgolub.pl 

Oddział Kardiologiczny kardiologia@szpitalgolub.pl 

KOMÓRKI ADMINISTRACYJNE 

Sekretariat sekretariat@szpitalgolub.pl 

Prezes Zarządu prezes@szpitalgolub.pl 

Główny Księgowy glownyksiegowy@szpitalgolub.pl 

Kadry i Płace kadry@szpitalgolub.pl 

Informatyk informatyk@szpitalgolub.pl 

Inspektor Ochrony Danych iod@szpitalgolub.pl 

Koordynator Kontroli Zarządczej i Jakości kontrola.zarzadcza@szpitalgolub.pl 

Dział Techniczny i Obsługi dzial.tech@szpitalgolub.pl 

Inspektor BHP bhp@szpitalgolub.pl 
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